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Plecak tekstylny na narzędzia, typ: 1

Dane zamówienia

Numer katalogowy 692210 1

GTIN 4067263125624

Klasa artykułu 61G

Opis

Wykonanie:
Nowe torby tekstylne GARANT GreenPlus łączą to, co najlepsze z obydwu światów: przekonują
trwałością, a jednocześnie wysokim komfortem noszenia i doskonałą ergonomią, wysoką
wytrzymałością, maksymalną dostępnością i optymalną elastycznością. Są wytwarzane zgodnie
z kompleksowymi i surowymi standardami systemu bluesign®, z poszanowaniem ludzi,
środowiska naturalnego i zasobów. Pomagaj kształtować bardziej zrównoważoną przyszłość.
Zoptymalizowany system wyściółki zapewnia jeszcze bardziej ergonomiczny komfort noszenia.
Plecak tekstylny na narzędzia z 2 komorami głównymi:
· Komora główna z 2 kieszeniami wewnętrznymi, solidny panel narzędziowy z 32

przegródkami wtykanymi i zamknięciem na zamek błyskawiczny.
· Komora główna z 2 osobnymi, wyściełanymi przegródkami na laptopy do 15 cali i tablety

i zamknięciem na zamek błyskawiczny.
Kieszeń przednia z kieszonką na telefon komórkowy i wizytówki, pętelkami na długopisy,
uchwytem na klucze oraz 2 schowkami. Mała kieszonka przednia z pomarańczowym zamkiem
błyskawicznym. Z bocznymi paskami ściskającymi służącymi do zmniejszania objętości
zawartości tak, aby nosić ciężar możliwie blisko ciała i umożliwiającymi zamocowanie na
zewnątrz dodatkowego wyposażenia. Anatomicznie ukształtowany pasek na ramię oraz
wyściełany uchwyt. Z ergonomicznie ukształtowaną częścią stykającą się z plecami oraz pasem
piersiowym zapewniającym doskonałe przenoszenie sił oraz optymalnie zrównoważone
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mocowanie. Dno chronione przed wodą rozpryskową z okapem i 4 nóżkami. Elastyczne kieszenie
zewnętrzne i element odblaskowy zapewniający dobrą widoczność.
Materiał:
Połączenie przędzy nylonowej 420 denier i przędzy poliestrowej 200 dernier zapewnia
przekonującą odporność na rozdarcie i lekkość.

Opis techniczny

masa 2,3 kg

wysokość zewnętrzna 470 mm

szerokość zewnętrzna 220 mm

długość zewnętrzna 350 mm

Zrównoważony rozwój GARANT GreenPlus

sposób przechowywania narzędzi Przegródki wtykane

Rodzaj produktu System do transportu narzędzi
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